

Fråga	Område	Detaljer
Gatunamnsskyltar och vägs skyltar	Hela	Lista över slitna skyltar uppdaterad - beställs och byts. Ta bort vissa skyltar. Komplettera på ett par ställen där skyltar saknas.
Slyröjning	Hela	Noterade områden / platser listas separat och hanteras i prioriteringsordning.
Uppställning och parkeringar av bilar, släpkärror m m längs vägar och på grönområden	Hela	Dialog inleds med ägare för annan förvaring / placering. Omärkta fordon notifieras och forslas bort.
Bilkörning på gångvägar	Hela	Dialog inleds med fastighetsägare som kör på gångvägar för att informera om gällande regler och alternativ för parkering.
Trappa Apelstigen	Holmen	Bedöms vara ok i nuläget men bör upprustas inom ett par år.
Väskador Pilstigen	Holmen	Vägskadorna åtgärdas.
Träd Pilstigen	Holmen	Döda / sjuka träd hanteras vid kommande trädgallring.
Backe Häggstigen / början av Idegranstigen	Holmen	Backen behöver grusas och jämnas till. Projekt för våren 2022.
Räcke längs Idegranstigen	Holmen	Bedöms vara ok i nuläget men läggs för observation framöver.
Trappa mellan Häggstigen och Idegranstigen	Holmen	Bedöms vara ok i nuläget.
Bänkar Häggstigen / Idegranstigen	Holmen	Behöver lagas, slipas och målas.
Träd bakom Storkvägen	Mellan	Döda / sjuka träd hanteras vid kommande trädgallring.
Sly vid korsningen Käggebodavägen-Ekvägen-Svanvägen	Mellan	Behöver rensas. VSF grovgallar vid nästa slyröjning i området men löpande framöver bör området underhållas av städlag.
Vändplan Tranvägen	Mellan	Grusas upp och jämnas till. Projekt för våren 2022.
Sparvstigen	Tegeltorp	Säkerställa att vattenavrinning fungerar och att vägens skick återställs.
Träd nedanför Trutstigen	Tegeltorp	Döda / sjuka träd hanteras vid kommande trädgallring.

Fråga	Område	Detaljer
Sly längs Vesslavägen	Tegeltorp	Sly tas bort vid kommande röjning för att förbättra sikt vid infarter, särskilt Hassel runt Duvstigen.
Brygga början av Örnstigen	Tegeltorp	Kolla skicket på konstruktionen innan renovering (som boende önskar göra mot ersättning för materialkostnad).